
 
 

POSTANOWIENIE NR 151/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dębowa Łąka na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Toruniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Dębowa Łąka ustalonych  
postanowieniem Nr 5/2024 Komisarza Wyborczego w Toruniu II z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 
Gminy Dębowa Łąka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 528). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dębowa Łąka, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dębowa Łąka. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Dębowa Łąka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Toruniu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2283



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Dębowa Łąka. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu II 

 
 

Krzysztof 
Grzegorz Dąbkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2283



Załącznik do postanowienia Nr 151/2024 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Podział Gminy Dębowa Łąka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Dębowa Łąka: od nr 1 - 2, od nr 4 - 23, od nr 39 - 44, 
od nr 115 - 126, od nr 162 - 166D 1 

2 Dębowa Łąka: od nr 24 - 37, nr 46 - 76, nr 160, nr 161, nr 181 1 
3 Dębowa Łąka: od nr 78 - 114 1 
4 Dębowa Łąka: nr 3, od nr 127 - 159, nr 167 - 180, nr 185 1 
5 Niedźwiedź: od nr 1 - 43 1 
6 Niedźwiedź: od nr 44 - 87 1 
7 Łobdowo 1 

8 Kurkocin: od nr 1 - 15, od nr 21 - 39, nr 75 i nr 76, 
oraz nr 78 i nr 79 1 

9 Kurkocin: od nr 16 - 19A, od nr 42 - 74, oraz nr 77, nr 81, 
od nr 84 - 86 1 

10 Wielkie Pułkowo 1 
11 Lipnica 1 
12 Małe Pułkowo: od nr 1 - 28A, od nr 32 - 34, nr 70 1 
13 Małe Pułkowo: od nr 29 - 31, od nr 35 - 67 1 

14 Wielkie Radowiska: od nr 1 - 17, od nr 87 - 96, od nr 99 - 130, od nr 133 - 
136 1 

15 Wielkie Radowiska: od nr 18 - 84, nr 98, nr 98A, nr 131 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2283


	POSTANOWIENIE NR 151/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dębowa Łąka na okręgi wyborcze


		2024-04-05T08:20:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




